MSP ist geöffnet und wir arbeiten wie immer

Glücklicherweise wirkt sich Coronavirus NICHT auf MSP aus und wir können Bestellungen wie gewohnt bearbeiten und versenden – sowohl innerhalb der EU als auch nach Großbritannien und Weltweit. Unsere Gedanken sind bei all denen die hiervon betroffen sind, sei es persönlich, familiär oder im Freundes- und Bekanntenkreis. Team MSP

Aprilia RXV-SXV 450-550 2006 Hinterrad II

Aprilia RXV-SXV 450-550 2006 Hinterrad II for a 2006 Aprilia RXV-SXV 450-550
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Hinterrad II für RXV-SXV 450-550 2006 Motocross. Das Bauteil Hinterrad II besteht aus 44 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 853632
REAR TYRE 170/55X17"
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 503.33
1 AP9100608
REAR TYRE 180/55X17"
Technical Specifications:Motard Version[SX]

USD 236.39
2 AP9100526
INNER TUBE 17"
Technical Specifications:Factory Version[Fac]

USD 38.69
3 AP9100527
FLAP 17"
Technical Specifications:Factory Version[Fac]

USD 48.76
4 AP9100560
REAR WHEEL 5.5X17"
Technical Specifications:Motard Version[SX]

USD 756.65
4 853633
REAR WHEEL 5.5X17"
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 1192.55
5 853636
REAR HUB
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 2788.94
5 AP9100322
REAR HUB
Technical Specifications:Motard Version[SX]

USD 695.62
6 853626
BALL BEARING 25X42X9
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 72.92
6 AP9100216
831615
BEARING
USD 30.88
7 853628
GASKET RING 28X42X7
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 40.38
7 AP9100227
GASKET RING 32X42X7
USD 7.64
8 AP8121334
CIRCLIP D.42
USD 1.40
8 853629
CIRCLIP D.42
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 18.21
9 853639
INTERNAL SPACER L=134.3
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 105.90
9 AP9100584
INTERNAL SPACER L=134.3
Technical Specifications:Motard Version[SX]

USD 42.35
10 8536350002
REAR SPOKE 4-17"-L.199
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 22.33
10 8536350001
REAR SPOKE 4-17"-L.188
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 22.33
10 AP9100559
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
11 853634
SPOKE D.4-17"-L.184
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 20.07
11 AP9100107
AP9101056
SPOKE D.4-17"-L.180
Technical Specifications:Motard Version[SX]

USD 7.43
12 AP9100569
NIPPLE D.4
Technical Specifications:Motard Version[SX]

USD 5.52
12 853621
NIPPLE D.4
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 3.57
13 AP9100466
REAR BRAKE DISC D.240
Technical Specifications:MotoRally Version[RALLY], Enduro Version[RX]

USD 123.08
14 853595
SCREW W/FLANGE M6X16 TITAN
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 35.47
14 AP8152278
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
15 853643
OUTSIDE SPACER L=21.9
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 97.67
15 AP9100595
OUTSIDE SPACER L=21.9
USD 18.31
16 AP9100596
OUTSIDE SPACER L=45.1
Technical Specifications:Motard Version[SX]

USD 22.70
16 853644
OUTSIDE SPACER L=45.1
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 94.39
17 AP9100334
CHAIN RING Z=46
Technical Specifications:Motard Version[SX]

USD 99.40
17 AP9100932
CHAIN RING Z=44
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 99.40
17 AP9100333
CHAIN RING Z=45
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 99.40
17 AP9100335
CHAIN RING Z=47
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 99.40
18 AP9100467
SCREW M8X30
Technical Specifications:MotoRally Version[RALLY], Enduro Version[RX]

USD 1.08
18 853640
SCREW M8X30 TITAN
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 28.56
19 AP8150017
Ausgleichscheibe 8,4x17*
USD 1.48
20 853641
LOW SELF-LOCKING NUT M8X1.25
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 26.70
20 AP9100432
LOW SELF-LOCKING NUT M8X1.25
USD 1.93
21 AP9100715
CHAIN 5/8X1/4
Technical Specifications:Motard Version[SX]

USD 61.46
21 853645
CHAIN 5/8X1/4
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 174.46
22 853685
REAR WHEEL 17"
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 1724.61
22 851066
Hinterrad
Technical Specifications:Motard Version[SX]

USD 1446.24
23 853870
CONNECTING LINK
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 9.70

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 853632
REAR TYRE 170/55X17"
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 503.33
1 AP9100608
REAR TYRE 180/55X17"
Technical Specifications:Motard Version[SX]

USD 236.39
2 AP9100526
INNER TUBE 17"
Technical Specifications:Factory Version[Fac]

USD 38.69
3 AP9100527
FLAP 17"
Technical Specifications:Factory Version[Fac]

USD 48.76
4 AP9100560
REAR WHEEL 5.5X17"
Technical Specifications:Motard Version[SX]

USD 756.65
4 853633
REAR WHEEL 5.5X17"
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 1192.55
5 853636
REAR HUB
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 2788.94
5 AP9100322
REAR HUB
Technical Specifications:Motard Version[SX]

USD 695.62
6 853626
BALL BEARING 25X42X9
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 72.92
6 AP9100216
831615
BEARING
USD 30.88
7 853628
GASKET RING 28X42X7
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 40.38
7 AP9100227
GASKET RING 32X42X7
USD 7.64
8 AP8121334
CIRCLIP D.42
USD 1.40
8 853629
CIRCLIP D.42
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 18.21
9 853639
INTERNAL SPACER L=134.3
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 105.90
9 AP9100584
INTERNAL SPACER L=134.3
Technical Specifications:Motard Version[SX]

USD 42.35
10 8536350002
REAR SPOKE 4-17"-L.199
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 22.33
10 8536350001
REAR SPOKE 4-17"-L.188
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 22.33
10 AP9100559
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
11 853634
SPOKE D.4-17"-L.184
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 20.07
11 AP9100107
AP9101056
SPOKE D.4-17"-L.180
Technical Specifications:Motard Version[SX]

USD 7.43
12 AP9100569
NIPPLE D.4
Technical Specifications:Motard Version[SX]

USD 5.52
12 853621
NIPPLE D.4
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 3.57
13 AP9100466
REAR BRAKE DISC D.240
Technical Specifications:MotoRally Version[RALLY], Enduro Version[RX]

USD 123.08
14 853595
SCREW W/FLANGE M6X16 TITAN
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 35.47
14 AP8152278
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
15 853643
OUTSIDE SPACER L=21.9
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 97.67
15 AP9100595
OUTSIDE SPACER L=21.9
USD 18.31
16 AP9100596
OUTSIDE SPACER L=45.1
Technical Specifications:Motard Version[SX]

USD 22.70
16 853644
OUTSIDE SPACER L=45.1
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 94.39
17 AP9100334
CHAIN RING Z=46
Technical Specifications:Motard Version[SX]

USD 99.40
17 AP9100932
CHAIN RING Z=44
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 99.40
17 AP9100333
CHAIN RING Z=45
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 99.40
17 AP9100335
CHAIN RING Z=47
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 99.40
18 AP9100467
SCREW M8X30
Technical Specifications:MotoRally Version[RALLY], Enduro Version[RX]

USD 1.08
18 853640
SCREW M8X30 TITAN
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 28.56
19 AP8150017
Ausgleichscheibe 8,4x17*
USD 1.48
20 853641
LOW SELF-LOCKING NUT M8X1.25
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 26.70
20 AP9100432
LOW SELF-LOCKING NUT M8X1.25
USD 1.93
21 AP9100715
CHAIN 5/8X1/4
Technical Specifications:Motard Version[SX]

USD 61.46
21 853645
CHAIN 5/8X1/4
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 174.46
22 853685
REAR WHEEL 17"
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 1724.61
22 851066
Hinterrad
Technical Specifications:Motard Version[SX]

USD 1446.24
23 853870
CONNECTING LINK
Technical Specifications:Van Den Bosch Version[VDB]

USD 9.70

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Back to the top

Aprilia RXV-SXV 450-550 2006

Kundenbewertungen auf Trust Pilot